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obszarowi zdegradowanemu, poddanemuobszar zdegradowany wyznaczony 

zgodnie z ustawą z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 1398) lub w szczególności obszar objęty programem rewitalizacji 

uwzględnionym w wykazie programów rewitalizacji prowadzonym przez IZ RPO 

zgodnie z Wytycznymi w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na 

lata 2014-2020); 

ii) wyodrębnianie w ramach konkursów określonej alokacji na realizację projektów 

dedykowanychsprofilowanych, w szczególności określonemu 

rodzajowisłużących realizacji określonego rodzaju wsparcia i określonym 

usługom,określonych usług, adresowanych do określonej grupiegrupy 

docelowej lub określonemugrupy zamieszkującej określone terytorium (np. 

obszarowi zdegradowanemu, poddanemu rewitalizacjiobszar zdegradowany 

lub w szczególności obszar objęty programem, o których mowa w ppkt i); 

d) wprowadzenie do decyzji o dofinansowaniu projektu lub umowy o dofinansowanie 

projektu postanowień określających obowiązki beneficjenta. 

IZ RPO decyduje o tym, jaki mechanizm wykorzystać, chyba że Wytyczne wskazują 

wprost, jakiego rodzaju mechanizm ma być wykorzystany przez IZ RPO w konkretnej 

sytuacji. 

2) Dla zapewnienia skoordynowanej i komplementarnej realizacji projektów na danym 

terytorium (np. gminy, powiatu),  IZ RPO może: 

a) zapewnić, że projekty realizowane na danym terytorium przez jednostki samorządu 

terytorialnego lub ich jednostki organizacyjne są realizowane przy wykorzystaniu 

mechanizmu zlecania zadań zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie lub zgodnie z art. 15a ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych. W tym celu IZ RPO może 

określić warunki brzegowe i preferencje dotyczące zlecania zadań (np. określić 

kategorie zadań podlegających zleceniu); 

b) zapewnić, że projekty realizowane na danym terytorium przez jednostki samorządu 

terytorialnego lub ich jednostki organizacyjne, są realizowane w partnerstwie 

z jednostkami spoza sektora publicznego, w szczególności z PES. IZ RPO może 

także zapewnić obligatoryjny udział w partnerstwie co najmniej jednej jednostki 

organizacyjnej pomocy społecznej, o której mowa w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej; 

c) wybierać na danym terytorium projekty zintegrowane; 
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